Jose Luiz Zezeco da Silva’Presidente da Camara Municipal de

Miracatu. Faco saber que a camara Municipal manteve e eu promulgo,

nOS termos do paragrafo 8O do artigo 53 da Lei Organica do Munic王pio a

Seguinte Lei:

Artigo IO - Fica criado o anexo vI a refdrencia 24 com o salえrio de

6.500,00 (Seis Mil e Quinhentos Reais) e alterada a referencia do

Diretor clinico’COnStante no anexo I da Lei Municipal nO 1305/05

Artigo 2O - Em cumprlmento aos princ王pios estabelecidos pelo Conselho

Regional de Medicina do Estado de Sao Paulo a nomeacao para o

CargO de Diretor cl壬nico sera procedida mediante resultado de